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Indmeldelsesformular Ɵl Tårnby Karate Klub 

 
 

 
 
 
 

 Englandsvej 392 Telefon: +45 22254599 
2770 Kastrup Mail: taarnbykarateklub@gmail.com 
Danmark Cvr. Nr. 44349264 
 Web: www.taarnbykarateklub.dk 

    

Fornavn(e) 

 

Efternavn 

 

Adresse 

 

Postnummer  By 

  

Fødselsdato DD.MM.ÅÅÅÅ  (ikke cpr!) Telefonnummer 

  

E-mail 

 

Udfyldes hvis under 18 år 

Forældre 1 navn 

 

Forældre 1 telefonnummer 

  

Forældre 1 e-mail 

 

Forældre 2 navn Forældre 2 telefonnummer 

  

Forældre 2 e-mail 

 
 

Ved indmeldelse i Tårnby Karate Klub bekræfter jeg, at Tårnby Karate Klub må opbevare mine 
personlige oplysninger, indtil jeg aktivt og skriftligt meddeler Tårnby Karate Klub, at jeg ønsker at 
fratræde klubben og beder om at få slettet mine data ved udmeldelsen. 
Ved indmeldelse i Tårnby Karate Klub giver du/I samtykke til Tårnby Karate Klubs fototilladelse 
 

Indmeldelse sendes til taarnbykarateklub@gmail.com  
 

Dato: Underskrift: ( Bemærk: forældres eller værges underskrift påkrævet ved mindreårige) 

  
 

Fortæl os gerne hvordan du har hørt om os: 
  Jeg fandt jeres hjemmeside    Jeg fandt jer via Google 
  Fra en jeg ven/veninde jeg kender i klubben    Jeg så jer på Facebook 
  Fra en Sensei i klubben    Andet: 
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FotoƟlladelse 

 
 
Et billede eller en video siger oŌe mere end tusind ord. En gammel kendt sætning. 
 
Hos Tårnby Karate Klub tager vi oŌe billeder og videoer. Det kan være i dojo’en, Ɵl stævner, på camps eller noget helt 
tredje. Vi vil gerne vise omverden, hvad vi går og laver. Det gør vi blandt andet fordi karate er en fantasƟsk sport og vi 
ønsker at endnu flere børn, unge og voksne lærer os og vores klub at kende.  
 
Derfor vil vi bede dig om Ɵlladelse Ɵl at tage og bruge billeder eller video af dit barn/dig.  
 
Materialet vil blive brugt Ɵl at illustrere Tårnby Karate Klubs akƟviteter generelt, forbedre den enkelte udøvers 
præstaƟon eller ved f.eks. stævner hvor der oŌe bliver brugt streaming. 
 
Inden du giver os dit samtykke, skal vi fortælle dig, hvad vi bruger oplysningerne og billederne/videoerne Ɵl.  
 
Vi beder om lov Ɵl at gemme følgende oplysninger: 

 Kontaktoplysninger (navn, telefonnummer, e-mail, fødselsdato) 
 Billede/video-materiale 

Tårnby Karate Klub offentliggør ikke kontaktoplysninger på dig eller dit barn ud over evt. navn.  
 

Hvad skal billeder og video bruges Ɵl? 
Med dit samtykke Ɵl billeder og video, har Tårnby Karate Klub lov Ɵl at bruge billeder og videomaterialer på alle 
nedenstående plaƞorme og i klubben – både eksternt og internt: 

 Klubbens hjemmeside 
 I publikaƟoner, præsentaƟoner og rapporter (flyers, håndbøger, plakater mm.) 
 Markedsføring og nyhedsbreve 
 Af tredjepart af bl.a. presse - f.eks. som illustraƟon Ɵl arƟkler i aviser, dagblade eller lignende 
 På klubbens sociale medier (Facebook, YouTube, Instagram mm) 

 
Vi gør opmærksom på at de sociale medier (Facebook, YouTube, Instagram mm.) ikke hører ind under denne 
fotoƟlladelse, og at klubben ikke kan sikre at materiale kan łernes herfra.  
 
Du kan Ɵl enhver Ɵd trække Ɵlladelsen Ɵlbage og få sleƩet billeder og videooptagelser. Det gør du ved at skrive Ɵl 
klubben. Mailadresse findes på klubbens hjemmeside.  
 
Vi opbevarer dit samtykke i det Ɵdsrum, der er Ɵlladt i henhold Ɵl lovgivningen, og vi sleƩer når de ikke længere er 
nødvendige. 
 
 


